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Kansliet informerar

Hej Sveriges bästa och eminenta patientföreningar! Nu är november snart slut,
och kansliet vill tacka er alla! Vilket förbund vi är som gör ett gediget arbete runt
om i landet. Genom alla våra föreningars engagemang, driv och allas kreativitet
har vi skapat synlighet, fina samtal och otroliga insamlingar som gör verklig
skillnad. Ni har mött människor, spridit kunskap, stått på event, delat era
berättelser och bevisat att vi är kraftfulla och Sveriges största (och bästa)
cancerförbund. Nej, vi är inte partiska!

Tillsammans bidrar vi till att öka medvetenheten om prostatacancer och tar oss
ett steg närmare vår gemensamma vision – en framtid utan prostatacancer.
Tack för i år. Fantastiska insatser, engagemang och aktiviteter! 

Förslag till Socialstyrelsen om nationellt screeningprogram

Screening är en av Prostatacancerförbundets mest angelägna frågor. I dagarna
har vi skickat in förslag till Socialstyrelsen om Nationellt screeningprogram för
prostatacancer.

Se förslaget

Lansering av Männens Hälsa

Torsten Tullberg har skrivit en ledare i Mediaplanets tematidning ”Mannens
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hälsa”.  

Läs Männens Hälsa

Intervju med drabbad

I nästa nummer av PRO:s tidning PROpensionären kommer man att
uppmärksamma prostatacancer. 

Vi har blivit kontaktade av frilansskribenten Carina Roxström som vill komma i
kontakt med en intervjuperson som vill berätta hur det är att leva med
prostatacancer och vikten av att få vård i ett tidigt skede. Personen ska ha
uppnått pensionsåldern och vara villig att bli fotograferad.

Läs mer

Vi ses på ordförandeträffen! 

Vi möts nu på måndag, den 1 december kl. 11.00 i Viking terminalen,
Stadsgårdskajen. 

Vi ser verkligen fram emot att träffas och tillsammans skapa två dagar fyllda med
inspiration, kunskap och viktiga samtal. Har du frågor eller funderingar? Hör av
dig – vi hjälper gärna till. Varmt välkommen!

Alla anmälda har fått preliminärt program mejlat till sig i veckan. Saknar du det så
kontakta lars på kansliet: lars@prostatacancerforbundet.se

Mustaschkampen och prostatacancer(förbundet) i media 
Här är ett axplock från hela landet: 

 Joakim Lenell och hans portabla fotostudio+ på XL-Bygg i Mjällby (Viktor med på
omslagsbilden)
 Apoteket i Örebro samlade in mest pengar till Mustaschkampen
 Västerviksläkaren: Gör ett PSA-test – så hittas tumörerna i tid
 Därför odlar Isak, 24, mustasch: ”Dött i cancer”
 Fler mustascher än vanligt i Västervik: "Snackis på jobbet"
 Visst är det pissigt? Emma Lind skriver om morfaderns konst och om hur ett
oväntat verk fångar den spretiga känslan av sorg. 
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 Magnus Klang deltar i podden ”Vi forskar för livet” Avsnitt: Tid att leva – om
kampen för snabbare tillgång till livsviktiga läkemedel
 P4 Malmhus - Trelleborgs och Höllvikens traktor
 Olofströms IBK i ett specialdesignat matchställ
 Tumba Hockey samlade in 20 000 kronor till Mustaschkampen
Jimmy Johansson från CaPriN uppmärksammas i Norra Halland 
En match för livet – Husum Hockey 
Ny operationsmetod minskar risk för impotens vid prostatacancer
BIK-spelare uppmärksammar Mustaschkampen
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